

GARA 11/2011 - Procedura negoziata per l'affidamento, tramite contratto aperto, della fornitura di Pianoforti per il Dipartimento di Musica di Scuole Civiche di Milano CIG 303605255D

RISPOSTE AI QUESITI

QUESITO 1

Si chiede se il modello del pianoforte mezza coda deve essere corredato di pedale tonale

RISPOSTA QUESITO 1

Si, i modelli offerti di pianoforti mezza coda devono essere dotati di pedale tonale.

QUESITO 2

E' possibile proporre un pianoforte a coda con dimensioni leggermente diverse da quelle indicate nella parte I art.2? Le dimensioni minime e massime indicate per i mezza coda sono tassative? Per i pianoforti verticali non sono stata indicate misure di altezza, si chiede maggiori informazioni a riguardo?

RISPOSTA QUESITO 2

Le misure massime indicate per i pianoforti mezza coda sono tassative soprattutto per "problemi" logistici di spazi disponibili delle aule dove verranno collocati.

Per quanto riguarda il pianoforte verticale le misure di riferimento sono altezza minimo 122 cm. – massimo 126 cm.

QUESITO 3

E' possibile offrire più di un tipo di pianoforte per ogni categoria? Si può indicare uno sconto differente tra i vari tipi di pianoforte offerti?

RISPOSTA QUESITO 3

La/le tipologie di pianoforte offerte per categoria saranno valutate dalla Commissione Giudicatrice secondo i parametri indicati nella Nota Esplicativa, in base alle caratteristiche richieste nel Capitolato, declinate all'art. 2, la valutazione tecnica è "strettamente" disgiunta dalla valutazione economica, e si conferma che NON possono essere indicate % di sconto differenti per differenti tipologie di pianoforti. La percentuale di sconto offerta in offerta economica è unica, e la stessa sarà applicata al prezzo a base di gara sia dei pianoforti a mezza coda, sia dei pianoforti verticali – per qualunque tipologia e modello di pianoforte offerto in sede tecnica.